
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

08/01/2018

08:43:04

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2017 AL 31/12/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           7.250.723.870

             157.401.377

           1.427.978.987

             252.566.037

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             179.442.600

              32.865.768

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             40.266.300

           7.283.589.638

             157.401.377

           1.427.978.987

             252.566.037

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             139.176.300

           1.082.412.729

              34.520.912

             188.669.424

              25.945.616

              12.000.000

              11.121.887

                       0

                 150.000

               6.407.500

               3.729.375

              63.664.580

              41.237.300

               5.500.000

                       0

                 794.350

           6.201.176.909

             122.880.465

           1.239.309.563

             226.620.421

             132.000.000

             202.478.113

              21.200.000

               5.997.000

             655.812.500

              64.045.625

             146.035.420

             119.940.969

              84.400.000

              30.780.000

             138.381.950

           1.174.027.167

              34.520.912

             197.664.826

              25.945.616

              12.200.000

              11.121.887

                       0

                 150.000

              58.483.000

               3.729.375

              63.664.580

              41.237.300

               5.500.000

                       0

                 794.350

-             91.614.438

                       0

-              8.995.402

                       0

-                200.000

                       0

                       0

                       0

-             52.075.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.232.670.271

           1.431.720.269

             671.451.470

              32.865.768

                       0

                       0

           9.265.536.039

           1.431.720.269

             671.451.470

           1.343.548.681

             131.810.642

              22.242.196

           7.921.987.358

           1.299.909.627

             649.209.274

           1.444.358.521

             183.886.142

              22.242.196

-            100.809.840

-             52.075.500

                       0

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           6.659.685.480

              33.290.400

             557.747.990

             127.659.820

              29.741.557

             337.163.652

           1.090.815.335

             205.566.037

              47.000.000

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

              30.337.632

                       0

               2.528.136

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.690.023.112

              33.290.400

             560.276.126

             127.659.820

              29.741.557

             337.163.652

           1.090.815.335

             205.566.037

              47.000.000

             144.000.000

             213.600.000

              21.200.000

               6.147.000

             662.220.000

              67.775.000

             209.700.000

             161.178.269

              89.900.000

              30.780.000

             533.253.926

               2.774.200

             546.384.603

              27.684.464

               6.836.448

              17.098.946

             171.570.478

              25.945.616

                       0

              12.000.000

              11.121.887

                       0

                 150.000

               6.407.500

               3.729.375

              63.664.580

              41.237.300

               5.500.000

                       0

           6.156.769.186

              30.516.200

              13.891.523

              99.975.356

              22.905.109

             320.064.706

             919.244.857

             179.620.421

              47.000.000

             132.000.000

             202.478.113

              21.200.000

               5.997.000

             655.812.500

              64.045.625

             146.035.420

             119.940.969

              84.400.000

              30.780.000

             624.424.492

               3.218.072

             546.384.603

              27.684.464

               6.836.448

              17.098.946

             180.565.880

              25.945.616

                       0

              12.200.000

              11.121.887

                       0

                 150.000

              58.483.000

               3.729.375

              63.664.580

              41.237.300

               5.500.000

                       0

-             91.170.566

-                443.872

                       0

                       0

                       0

                       0

-              8.995.402

                       0

                       0

-                200.000

                       0

                       0

                       0

-             52.075.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2017 AL 31/12/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

 500

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

              40.266.300

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             322.126.170

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

              10.184.210

               3.642.500

               4.578.136

               3.043.000

                       0

                       0

             158.375.000

                       0

                       0

             311.941.960

              60.268.500

              63.137.864

              44.699.000

             345.469.753

             267.870.000

              58.142.505

              20.000.000

               1.000.000

              10.184.210

               3.642.500

               4.578.136

               3.043.000

                       0

                       0

              61.775.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              96.600.000

                       0

                       0

             829.857.258

              21.000.000

                       0

                       0

             829.857.258

              21.000.000

             158.375.000

                       0

             671.482.258

              21.000.000

              61.775.000

                       0

              96.600.000

                       0

          12.186.699.268               32.865.768           12.219.565.036            1.655.976.519           10.563.588.517            1.712.261.859 -             56.285.340T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

             179.442.600

             281.859.870

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

-             40.266.300

              40.266.300

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             139.176.300

             322.126.170

              63.911.000

              67.716.000

              47.742.000

             345.469.753

             267.870.000

             216.517.505

              20.000.000

               1.000.000

                 794.350

              10.184.210

               3.642.500

               4.578.136

               3.043.000

                       0

                       0

             158.375.000

                       0

                       0

             138.381.950

             311.941.960

              60.268.500

              63.137.864

              44.699.000

             345.469.753

             267.870.000

              58.142.505

              20.000.000

               1.000.000

                 794.350

              10.184.210

               3.642.500

               4.578.136

               3.043.000

                       0

                       0

              61.775.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              96.600.000

                       0

                       0


